
令和4年度政務活動費 《絆こまき》

4 20 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

4 20 調査旅費 行政調査　旅費 159,090 740,910

4 22 調査旅費 行政調査の折手土産代 4,886 736,024

4 25 資料購入費 行政調査　書籍代 300 735,724

5 19 研究研修費 議員研修会講師謝礼 26,158 709,566

9 15 研究研修費
第84回全国都市問題会議　参加費　3
名

30,128 679,438

9 21 研究研修費 第84回全国都市問題会議　旅費 78,060 601,378

10 5 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム 参加費　3名

27,219 574,159

10 5 研究研修費 第85回全国都市問題会議　旅費 129,660 444,499

10 5 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム  旅費

94,620 349,879

10 19 研究研修費 第85回全国都市問題会議　旅費精算 -55,800 405,679

12 2 研究研修費 全国都市問題会議参加費払戻金 -10,000 415,679

3 23 資料作成費 コピー用紙、ホッチキス、付箋等 4,298 411,381

3 31 精算戻し入れ 411,381 0
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